
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 08.02.2019 № 247 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

20 декабря 2018 г. № 3824  

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 13 

февраля 2017 г. № 379 «О плате за социальный наем жилого помещения 

в муниципальном образовании «Город Магадан» 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 20 декабря 

2018 г. № 3824 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Магадана от 13 февраля 2017 г. № 379 «О плате за социальный наем жилого 

помещения в муниципальном образовании «Город Магадан» изменения, 

изложив пункт 2 в новой редакции: 

«2. Постановление вступает в силу  с 01 января 2019 года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

регулируемые отношения с 01 января 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.  

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


